
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2198 LETICIA GARCIA SILVA 15' 35'' SAN PABLO 0,000
2 2182 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 53'' AUTONOMA 1,594
3 2052 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 17' 32'' COMPLUTENSE 5,891
4 2125 ELENA MARTIN REDOLAR 17' 59'' EUROPEA 7,792
5 2151 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 01'' POLITECNICA 8,858
6 2181 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 18' 14'' COMPLUTENSE 10,297
7 2147 MARIA RABANEDA MACIAS 18' 31'' CARLOS III 11,858
8 1819 CELIA BUDIA MORGADO 18' 54'' POLITECNICA 13,627
9 1914 CAROLINA CHAVES LOPEZ 19' 31'' EUROPEA 15,858
10 2118 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 20' 07'' COMPLUTENSE 18,066
11 2171 NURIA FERNANDEZ GARCIA 20' 14'' REY JUAN CARLOS 19,297
12 1848 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 20' 53'' EUROPEA 21,594
13 2092 LAURA PEREZ MARIN 21' 12'' ALCALA 23,231
14 2154 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 21' 25'' ALCALA 24,660
15 2091 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 21' 43'' ALCALA 26,264
16 2011 ANA ORTEGA GIL 21' 47'' CARLOS III 27,396
17 1295 MONICA MORENO MORALES 21' 48'' POLITECNICA 28,429
18 2041 FLORENCE GARNIER 21' 52'' EUROPEA 29,561
19 2172 ALEXIA NGUYEN 21' 57'' EUROPEA 30,726
20 2214 ANA CAMPOS JIMENEZ 22' 40'' EUROPEA 33,165
21 2029 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 23' 11'' COMILLAS 35,198
22 1953 ROCIO RODRIGUEZ OCAÑA 23' 41'' EUROPEA 37,198
23 2124 CAROLINA GARCIA PEREZ 23' 46'' POLITECNICA 38,363
24 2098 HELENA RIVAS BERNARDOS 24' 10'' POLITECNICA 40,165
25 2165 MARINA MIGUEL MARCELO 24' 11'' NEBRIJA 41,198
26 1945 LAURA GARCIA AYUSO 24' 38'' COMPLUTENSE 43,099
27 2039 ITZIAR MAYORGA ERAÑA 24' 49'' EUROPEA 44,462
28 1912 MARTA MONTIL JIMENEZ 24' 57'' EUROPEA 45,726
29 2192 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 25' 20'' COMPLUTENSE 47,495
30 1807 CARMEN ROVIRA SALVADOR 25' 39'' EUROPEA 49,132
31 1804 ROSA BIELSA HIERRO 25' 57'' EUROPEA 50,726
32 1823 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 26' 13'' COMPLUTENSE 52,264
33 2106 SONIA GARCIA MERINO 26' 49'' EUROPEA 54,462
34 2049 JETTE BOHSEN 26' 50'' AUTONOMA 55,495
35 2117 INES MAYORGA DE ANCOS 29' 42'' EUROPEA 62,231
36 2036 ICIAR ERAÑA DE CASTRO 29' 49'' EUROPEA 63,462
37 2090 PATRICIA GOMEZ HERREROS 31' 18'' COMILLAS 67,429
38 2105 CRISTINA ORTEGA VILLASANTE 32' 43'' AUTONOMA 71,264
39 1872 ISABEL FERNANDEZ MARTINEZ 36' 20'' EUROPEA 79,495
40 2222 SONIA CUENCA MORALES 36' 24'' EUROPEA 80,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2052 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 17' 32'' COMPLUTENSE
6 2181 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 18' 14'' COMPLUTENSE
10 2118 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 20' 07'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2125 ELENA MARTIN REDOLAR 17' 59'' EUROPEA
9 1914 CAROLINA CHAVES LOPEZ 19' 31'' EUROPEA
12 1848 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 20' 53'' EUROPEA
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1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 25 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2151 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 01'' POLITECNICA
8 1819 CELIA BUDIA MORGADO 18' 54'' POLITECNICA
17 1295 MONICA MORENO MORALES 21' 48'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 2092 LAURA PEREZ MARIN 21' 12'' ALCALA
14 2154 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 21' 25'' ALCALA
15 2091 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 21' 43'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2182 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 53'' AUTONOMA
34 2049 JETTE BOHSEN 26' 50'' AUTONOMA
38 2105 CRISTINA ORTEGA VILLASANTE 32' 43'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2198 LETICIA GARCIA SILVA 15' 35'' SAN PABLO  3' 59''
2 2182 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 15' 53'' AUTONOMA  4' 04''
3 2052 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 17' 32'' COMPLUTENSE  4' 29''
4 2113 MARIA PRIETO DEL CAMPO 17' 37'' INDEPENDIENTES  4' 31''
5 2125 ELENA MARTIN REDOLAR 17' 59'' EUROPEA  4' 36''
6 2151 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 18' 01'' POLITECNICA  4' 37''
7 2114 ARACELI MARTINEZ DEL ALAMO 18' 11'' INDEPENDIENTES  4' 39''
8 2181 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 18' 14'' COMPLUTENSE  4' 40''
9 2147 MARIA RABANEDA MACIAS 18' 31'' CARLOS III  4' 44''
10 2176 BELEN ANDREUS RAMOS 18' 32'' INDEPENDIENTES  4' 45''
11 2112 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 18' 47'' INDEPENDIENTES  4' 48''
12 1819 CELIA BUDIA MORGADO 18' 54'' POLITECNICA  4' 50''
13 2009 SANDRA BUSTILLO RODRIGUEZ 19' 06'' INDEPENDIENTES  4' 53''
14 1914 CAROLINA CHAVES LOPEZ 19' 31'' EUROPEA  5' 00''
15 2118 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 20' 07'' COMPLUTENSE  5' 09''
16 2171 NURIA FERNANDEZ GARCIA 20' 14'' REY JUAN CARLOS  5' 11''
17 2162 CRISTINA DEL CAMPO CAMPOS 20' 14'' INDEPENDIENTES  5' 11''
18 2063 ELENA MUÑOZ GOMEZ 20' 21'' INDEPENDIENTES  5' 13''
19 2196 PILAR AYALA JIMENO 20' 32'' INDEPENDIENTES  5' 15''
20 1848 MARIA TERESA RUANO ARRIAGADA 20' 53'' EUROPEA  5' 21''
21 2068 NATALIA GALVE ROPERH 20' 56'' INDEPENDIENTES  5' 22''
22 2092 LAURA PEREZ MARIN 21' 12'' ALCALA  5' 26''
23 2154 BEATRIZ ROSIQUE GOMEZ 21' 25'' ALCALA  5' 29''
24 2091 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 21' 43'' ALCALA  5' 34''
25 2011 ANA ORTEGA GIL 21' 47'' CARLOS III  5' 35''
26 1295 MONICA MORENO MORALES 21' 48'' POLITECNICA  5' 35''
27 2041 FLORENCE GARNIER 21' 52'' EUROPEA  5' 36''
28 2172 ALEXIA NGUYEN 21' 57'' EUROPEA  5' 37''
29 2135 MARIA FE TORRES MORENO 22' 14'' INDEPENDIENTES  5' 42''
30 2214 ANA CAMPOS JIMENEZ 22' 40'' EUROPEA  5' 48''
31 2028 PAULA JUAREZ BRAVO 23' 05'' INDEPENDIENTES  5' 55''
32 2134 CLAUDIA EIROA JEREZ 23' 08'' INDEPENDIENTES  5' 55''
33 2029 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 23' 11'' COMILLAS  5' 56''
34 2021 GEZABEL MANZANO GONZALEZ 23' 17'' INDEPENDIENTES  5' 58''
35 2166 SARA PUYOL SAEZ 23' 31'' INDEPENDIENTES  6' 01''
36 2083 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 23' 31'' INDEPENDIENTES  6' 01''
37 1953 ROCIO RODRIGUEZ OCAÑA 23' 41'' EUROPEA  6' 04''
38 2124 CAROLINA GARCIA PEREZ 23' 46'' POLITECNICA  6' 05''
39 2098 HELENA RIVAS BERNARDOS 24' 10'' POLITECNICA  6' 11''
40 2165 MARINA MIGUEL MARCELO 24' 11'' NEBRIJA  6' 12''
41 2087 CARMEN LASTRES REDONDO 24' 23'' INDEPENDIENTES  6' 15''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 2015-16

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 74 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 30 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 42 PUNTOS
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42 1945 LAURA GARCIA AYUSO 24' 38'' COMPLUTENSE  6' 18''
43 2039 ITZIAR MAYORGA ERAÑA 24' 49'' EUROPEA  6' 21''
44 2027 MERCEDES RECHE CORTES 24' 51'' INDEPENDIENTES  6' 22''
45 1912 MARTA MONTIL JIMENEZ 24' 57'' EUROPEA  6' 23''
46 2192 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 25' 20'' COMPLUTENSE  6' 29''
47 1807 CARMEN ROVIRA SALVADOR 25' 39'' EUROPEA  6' 34''
48 1804 ROSA BIELSA HIERRO 25' 57'' EUROPEA  6' 39''
49 2136 SILVIA CASADO GALLEGO 25' 58'' INDEPENDIENTES  6' 39''
50 1823 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 26' 13'' COMPLUTENSE  6' 43''
51 1837 CARMEN MARTIN JIMENEZ 26' 41'' INDEPENDIENTES  6' 50''
52 2169 SONIA RUIZ FERNANDEZ 26' 41'' INDEPENDIENTES  6' 50''
53 2111 MILAGROSA RODRIGUEZ DELGADO 26' 42'' INDEPENDIENTES  6' 50''
54 2129 AGUEDA QUADRADO MERCADAL 26' 43'' INDEPENDIENTES  6' 51''
55 2106 SONIA GARCIA MERINO 26' 49'' EUROPEA  6' 52''
56 2049 JETTE BOHSEN 26' 50'' AUTONOMA  6' 52''
57 2161 MARIA RUTH CURTO GARCIA 27' 41'' INDEPENDIENTES  7' 05''
58 2170 MARTA DE LA FUENTE SAINZ DE BARANDA 27' 45'' INDEPENDIENTES  7' 06''
59 2069 RAQUEL BENITO MARTIN 28' 38'' INDEPENDIENTES  7' 20''
60 2133 ANTONIA RODRIGUEZ GARCIA 28' 38'' INDEPENDIENTES  7' 20''
61 2117 INES MAYORGA DE ANCOS 29' 42'' EUROPEA  7' 36''
62 2036 ICIAR ERAÑA DE CASTRO 29' 49'' EUROPEA  7' 38''
63 2212 ROSA ARMOA 30' 16'' INDEPENDIENTES  7' 45''
64 1770 VANESA BARRIENTOS BENITEZ 31' 00'' INDEPENDIENTES  7' 56''
65 2090 PATRICIA GOMEZ HERREROS 31' 18'' COMILLAS  8' 01''
66 2216 MAR MARIN APARICIO 31' 26'' INDEPENDIENTES  8' 03''
67 2105 CRISTINA ORTEGA VILLASANTE 32' 43'' AUTONOMA  8' 23''
68 1872 ISABEL FERNANDEZ MARTINEZ 36' 20'' EUROPEA  9' 18''
69 2222 SONIA CUENCA MORALES 36' 24'' EUROPEA  9' 20''
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